
ŠTĚDRÝCH
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 94 90
169r

SUPER CENA - 43

 14 90
21,90

SUPER CENA - 31

 89 90
199r

SUPER CENA - 54  31 90
54,90

SUPER CENA - 41

 10 90
19,90

SUPER CENA - 45

 199 r
329r

SUPER CENA - 39

 108 90

179r
SUPER CENA - 39

 23 90
31,90

SUPER CENA - 25

 19 90
38,90

SUPER CENA - 48

 8 90
16,90

SUPER CENA - 47

AK
CE  59 90

 54 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ130,90 - 58 %

AK
CE  18 90

 16 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ34,90 - 51 %

AK
CE  26 90

 24 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ31,90 - 21 %

AK
CE  39 90

 34 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ52,90 - 34 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 47,90 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč  
(0 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l
• 1 l 
= 145,20 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 109,90 Kč  
(0 %)*

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Milka 
Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g
od 19,97 Kč
Akce / od 18,30 Kč
Aplikace
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (11 %)*

Albert  
Trvanlivé  
mléko
• 1,5% • 1 l  
• do vyprodání 
zásob
▼ 9,90 Kč (11 %)*

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Česká chuť 
Máslo
• 82% • 250 g
• 100 g = 15,96 Kč 
Akce / 13,96 Kč 
Aplikace 
• do vyprodání zásob
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Avokádo
• 1 ks

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Albert 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč

Vrbátky 
cukr moučka
• 1 kg 
• do vyprodání zásob
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Božkov  
Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 189,80 Kč
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Hovězí kýta bez kosti
• chlazené • 1 kg

AA

Od 22. 11. do 28. 11. 2023 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ
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SUPER CENA

 44 90
63,90  - 29

SUPER CENA

 299 r
449r  - 33

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 47 90
69,90  - 31

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

SUPER CENA

 54 90
84,90  - 35

SUPER CENA

 54 90
84,90  - 35

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 169 r
289r  - 41

SUPER CENA

 27 90
39,90  - 30

 189 r
319r

SUPER CENA - 40

Adventní  
kalendář strom s medvídky 
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Makarena
• 200 g • 100 g = 23,95 Kč
▼ 69,90 Kč (-31 %)*

Dánské sušenky  
v plechové dóze
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč ▼ 64,90 Kč (-30 %)*

Vánoční želé  
polomáčené
• 235 g 
• 100 g = 23,37 Kč
▼ 84,90 Kč (-35 %)*

Vánoční želé v cukru
• 210 g • 100 g  = 26,15 Kč
▼ 84,90 Kč (-35 %)*

Pedro  
Zimní mix
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Vánoční 
kolekce rodinná
• 352 g 
• 100 g = 48,02 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 289 Kč (-41 %)*

Čokoláda s mléčnou náplní
• 100 g
▼ 39,90 Kč (-30 %)*

Vánoční kolekce 
figurková mléčná
• 366 g • 100 g = 51,64 Kč
▼ 319 Kč (-40 %)*

Kit Kat Santa
• 85 g
• 100 g = 52,83 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Adventní kalendář  
Ferrero Collection
• 271 g • 100 g = 110,34 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

2

KRÁLOVSTVÍ
MIKULÁŠSKÉ NADÍLKY
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SUPER CENA

 6 90
8,50  - 18

SUPER CENA

 21 90
31,90  - 31

SUPER CENA

 299 r
399r  - 25

SUPER CENA

 9 90
9,90  - 00

SUPER CENA

 7 90
11,90  - 33

SUPER CENA

 18 90
26,90  - 29

SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

SUPER CENA

 24 90
35,90  - 30

SUPER CENA

 249 r
319r  - 21

SUPER CENA

 14 90
21,90  - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pedro  
Zimní mix
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Marcipánová tyčinka
• 100 g ▼ 31,90 Kč (-31 %)*

Čertík Rudla 
plyšový
• 20 cm 
• svíticí rohy, mluvicí 
▼ 399 Kč (-25 %)*

Mikulášský 
sáček
• 1 ks 
• různé motivy

Zvoneček mléčná 
čokoláda
• 20 g • 100 g = 39,50 Kč
▼ 11,90 Kč (-33 %)*

Čokoládové 
lízátko
• 15 g • 100 g = 126 Kč
▼ 26,90 Kč (-29 %)*

Perník
• 60 g • 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč (17 %)*

Čokoládový kapr
• 2 motivy • 40 g 
• 100 g = 39,75 Kč
▼ 23,90 Kč (-33 %)*

Cukrová vata
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč
▼ 35,90 Kč (-30 %)*

Zažehlovací 
korálky – zvířátka 
tanečnice
• 1200 ks
▼ 319 Kč (-21 %)*

Sob z mléčné 
čokolády
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč
▼ 21,90 Kč (-31 %)*

3
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SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 5 90
12,90  - 54

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 26 90
39,90  - 32

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40

 23 90
39,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 32

 16 90
24,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 29 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

**Dostupné v prodejnách od čtvrtka 23. 11. 2023.

Ananas 
sweet
• 1 ks
• do vyprodání 
zásob

Mandarinky 
volné
• 1 kg

Jablka Jonagold 
skládaná
• 1 kg

Albert 
Pomeranče
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Albert Borůvky
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Nature’s Promise 
Bio Granátové 
jablko
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Kaki skládané
• 1 ks

Nature’s Promise
Bio Salát little gem
• 2 ks
• 1 ks = 14,95 Kč

Vánoční 
hvězda**
• 1 ks
• Ø květináče 10,5 cm

Princetia**
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Vánoční 
kaktus**
• 1 ks
• Ø květináče 10,5 cm

Albert Mandle 
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

44
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

NOVINKA

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 27 90
34,90  - 20

SUPER CENA

 42 90
54,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

SUPER CENA

 12 90
27,90  - 53

SUPER CENA

 49 90
79,90  - 37

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 79 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 54 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Albert Salát 
Fresco mix
• 140 g • 100 g = 19,93 Kč

Houbové rizoto
• 250 g
• 100 g = 31,96 Kč

Polévka dýňová
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

6 
porcí

Portugalské 
kuře Piri-Piri

Indické  
kari Madras

Menu box
• 1 box

Polévka minestrone 
s extra panenským 
olivovým olejem
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Albert 
Žampiony  
čerstvé
• 500 g
• 100 g = 8,58 Kč

Albert 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg
• 1 kg = 17,45 Kč

Rajčata keříková
• 1 kg

Albert Mrkev
• 1 kg

Zázvor
• 1 kg

Pór
• 1 ks

Rajčata Strabena na větvičce
• 250 g 
• 100 g 
= 19,96 Kč

55

Z POLABÍ

Z POLABÍ

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 
MUTĚNIC
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200 g

93
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

SUPER CENA

 22 90
26,90  - 14

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
30,90  - 19

SUPER CENA

 22 90
30,90  - 25

SUPER CENA

 15 90
21,90  - 27

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

 39 90
59,90

SUPER CENA - 33

Šunkový salám*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g

Pečený bochník*
• cena za 100 g

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g 
• 100 g = 30,50 Kč

Dušená 
šunka  
nejvyšší 
jakosti*
• cena za 100 g

Kapiový 
salám
• 100 g

Královské párky*
• cena za 100 g

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Pikantní slanina  
Delikates*
• cena za 100 g

Moravské  
uzené
• 100 g

Vepřová  
euro šunka*
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

6
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NOVINKA

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

SUPER CENA

 129 90

199r  - 34

SUPER CENA

 129 90

189r  - 31

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 74 90
94,90  - 21

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

SUPER CENA

 179 r
249r  - 28

SUPER CENA

 139 90

189r  - 25

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

 29 90
00,90

SUPER CENA - 00
 23 90
00,90

SUPER CENA - 00

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání 
zásob

Šunkový salám*
• cena za 100 g Vepřová krkovice s kostí – plátky

• chlazená • 1 kg

Vepřový bok bez kosti – v celku 
• chlazený • 1 kg

Kuřecí 
stehna
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého 
masa – mix
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• 500 g • 1 kg = 129,80 Kč

Nature’s Promise Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Královská 
pečeně  
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kgKrálovská plec 

bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg  

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Makrela – filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

7

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.
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KRÁLOVSTVÍ

MIKULÁŠSKÉ 
NADÍLKY

SUPER CENA

 3 90
4,90  - 20

SUPER CENA

 17 90
21,90  - 18

SUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 34 90
34,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 8 90
10,90  - 18

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 44 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Veka 
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Rohlík  
Mlynářský 
žitný**
• 60 g 
• 100 g  
= 14,84 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Croissant s párkem
• 78 g   
• 100 g  
= 22,95 Kč

Šáteček s náplní višňovou
• 100 g

Croissant 
máslový
• 52 g 
• 100 g = 19,04 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Ladovy perníčky
• balené • 225 g • 100 g 
= 17,74 Kč  
• do vyprodání zásob 
▼ 46,90 Kč (-14 %)*

Ovocný medovník
• balený • 70 g • 100 g = 14,15 Kč
• do vyprodání zásob
▼ 12,90 Kč (-23 %)*

Mini Koblížek
• 25 g • 100 g = 35,60 Kč 
• s nugátem, malinový

8
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500 g

170 g

SUPER CENA

 36 90
45,90  - 19

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 24

SUPER CENA

 36 90
49,90  - 26

SUPER CENA

 23 90
26,90  - 11

SUPER CENA

 52 90
73,90  - 28

SUPER CENA

 32 90
37,90  - 13

 21 90
29,90

SUPER CENA - 26

 26 90
34,90

SUPER CENA - 22

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

 14 90
21,90

SUPER CENA - 31

 29 90
52,90

SUPER CENA - 43

SUPER CENA

 32 90
54,90  - 40

AK
CE  21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ27,90 - 28 %

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč • vybrané druhy

Lučina
• 100 g

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% plátky
• 100 g

Primator  
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 26,36 Kč

Gervais
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy

Leerdammer 
Plátky
• 100 g
• vybrané druhy 

Cottage Blaník
• 150 g 
• 100 g = 15,94 Kč

Mascarpone
• 200 g  
• 100 g = 26,45 Kč

Gouda 48% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Albert 
Parenica neuzená
• 112 g • 100 g = 29,38 Kč

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Mozzarella
• 125 g • 100 g = 11,92 Kč

Mini Koblížek
• 25 g • 100 g = 35,60 Kč 
• s nugátem, malinový
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím právním 
předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 11. do 28. 11. 2023,   
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí 
v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské 
náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 47/23

130 g

SUPER CENA

 21 90
26,90  - 18

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 31 90
39,90  - 20

SUPER CENA

 12 90
19,90  - 35

SUPER CENA

 26 90
35,90  - 25

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 27 90
32,90  - 15

SUPER CENA

 12 90
17,90  - 27

 14 90
22,90

SUPER CENA - 34

 16 90
22,90

SUPER CENA - 26

SUPER CENA

 32 90
43,90  - 25

AK
CE  19 90

 17 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ29,90 - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 

Hollandia  
Selský bílý
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 9,56 Kč • vybrané druhy 

Lipánek Maxi
• 130 g
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Selské čerstvé
mléko 3,8%
• 1 l 

Nature’s Promise 
Free from Trvanlivé 
mléko
• 1,5% • 1 l
▼ 17,90 Kč (0 %)*
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím právním 
předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 11. do 28. 11. 2023,   
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí 
v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské 
náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 47/23

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

88
MASA
%

SUPER CENA

 159 r
339r  - 53

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 18 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Bordeaux  
Château Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč
▼ 169 Kč (-5 %)*

Kozí sýr 
přírodní bloček
• cena za 100 g 
• pouze prodejny s obsluhovaným
úsekem

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek 

Sommelier 
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  
Sváteční Tiramisu
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

 

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 15. 11. DO 31. 12. 2023

46K_DELI_SM_s01.indd   246K_DELI_SM_s01.indd   2 03.11.2023   20:56:5103.11.2023   20:56:51

950 g

SUPER CENA

 12 90
21,90  - 40

SUPER CENA

 99 90
114,90  - 13

SUPER CENA

 11 90
16.90  - 29

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 139 90

159r  - 12

 89 90
189,90

SUPER CENA - 52

SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

AK
CE  109 90

 89 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ159r - 43 %

 39 90
54,90

SUPER CENA - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
74,90  - 40

AK
CE  24 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ33,90 - 41 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 84 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 49 90
74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 31. 12. 2023

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Masala kari rýže se zeleninou
• chlazená • balená • 350 g • 100 g = 24,26 Kč

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Albert Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 11,10 Kč • vybrané druhy ▼ 99,90 Kč (0 %)*

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Filé porce
• 400 g 
• 100 g 
= 27,48 Kč Akce / 
22,48 Kč Aplikace
▼ 109,90 Kč 
(-18 %)*

Albert Hotová jídla   
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč • vybrané druhy

Garden 
Gourmet
• rostlinné výrobky
• chlazené • balené 
• 150–200 g 
• 100 g od 39,95 Kč 
• různé druhy

Mořský 
koktejl
• 500 g 
• 100 g 
= 27,98 Kč
▼ 139,90 Kč 
(0 %)*

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč ▼ 44,90 Kč (0 %)*

Albert Knedlík houskový
• chlazený • balený • 600 g • 100 g = 3,82 Kč 

Rama
• 950 g 
• 100 g 
= 9,47 Kč 
▼ 144,90 Kč 
(-37 %)*

Nature’s Promise Bio Vejce
• 6 ks • 1 ks = 8,32 Kč

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
Akce / 3,98 Kč Aplikace 

11
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING 

INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l
Cena bez
bodů: 699 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

SUPER CENA

 29 90
37,90  - 21

SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

SUPER CENA

 64 90
99,90  - 35SUPER CENA

 32 90
43,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
32,90  - 24

SUPER CENA

 9 90
15,90  - 37

SUPER CENA

 49 90
64,90  - 23

SUPER CENA

 14 90
18,90  - 21

SUPER CENA

 29 90
52,90  - 43

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

LEGO® CITY
• Policejní výcvik

na kole

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo  
jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark  
of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp.  
©Disney

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Madeta Smetana 
ke šlehání 31%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
▼ 37,90 Kč (-21 %)*

Jogurt Pierot
• 175 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy

Président  
Šlehačka ve spreji
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Olmín
• 100 g

Bambino Originál
• 100 g • vybrané druhy

Fantasia Tyčinka
• 27 g • 100 g = 36,67 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's  
Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Algida 
Max X-Pop
• 50 ml • 100 ml = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Knorr Snack
• 51–68 g 
• 100 g od 43,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 52,90 Kč (-43 %)*

Bohemia Chips
• 130–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex  
nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX SKLENĚNÁ MÍSA
• 2,8 l
Cena bez  
bodů: 399 Kč

PYREX FORMA NA KOLÁČ
• 28 cm
Cena bez  
bodů: 369 Kč

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING 

INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l
Cena bez
bodů: 699 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

SUPER CENA

 13 90
22,90  - 39

SUPER CENA

 49 90
79,90  - 37

SUPER CENA

 99 90
133,90  - 25

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 10 90
15,90  - 31

SUPER CENA

 69 90
104,90  - 33

SUPER CENA

 239 r
469r  - 49

SUPER CENA

 89 90
154r  - 41

SUPER CENA

 49 90
74,90  - 33

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO®
TECHNIC
• McLaren Senna GTRTM

Cena bez  
bodů: 1249 Kč

LEGO®
DUPLO
• Popelářský vůz
Cena bez  
bodů: 459 Kč

LEGO®
MINECRAFT
• Pekárna
Cena bez  
bodů: 549 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo  
jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark  
of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp.  
©Disney

Gourmet Gold 
• kuřecí paštika
• 85 g 
• 100 g = 16,35 Kč
▼ 14,90 Kč (-6 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g = 58,09 Kč
▼ 133,90 Kč (-25 %)*

Pepsi
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-18 %)*

Gemerka
• přírodní 
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Bohemia Chips
• 130–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 28 ks • 1 ks = 8,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (0 %)*

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Nestlé L’Atelier
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Ron 
De Azur
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex  
nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX SKLENĚNÁ MÍSA
• 2,8 l
Cena bez  
bodů: 399 Kč

PYREX FORMA NA KOLÁČ
• 28 cm
Cena bez  
bodů: 369 Kč

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1
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500 g

240 g

SUPER CENA

 24 90
42,90  - 41

SUPER CENA

 15 90
19,90  - 20

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 74 90
94,90  - 21 SUPER CENA

 15 90
24,90  - 36

SUPER CENA

 14 90
24,90  - 40

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 19 90
35,90  - 44

AK
CE  39 90

 34 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ79,90 - 56 %

 12 90
18,90

SUPER CENA - 31

 19 90
34,90

SUPER CENA - 42

 38 90
67,90

SUPER CENA - 42

Relax  
100% z ovoce  
• 220 g  
• 100 g = 22,69 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Milka 
Pomazánka 
• 350 g
• 100 g = 21,40 Kč
▼ 94,90 Kč (-21 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kotányi Koření 
Medový perník
• 27 g • 100 g = 58,89 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 10,38 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Babiččina 
volba  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Orion  
Čokoláda na vaření
• 100 g 
▼ 21,90 Kč (-9 %)*

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 9,80 Kč  
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
Akce / 6,98 Kč Aplikace 
• do vyprodání zásob
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Albert 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g
▼ 42,90 Kč (-41 %)*

Albert Rozinky
• 200 g • 100 g = 7,95 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

14
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SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

SUPER CENA

 27 90
34,90  - 20

SUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

SUPER CENA

 32 90
45,90  - 28

SUPER CENA

 299 r
549r  - 45

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

AK
CE  84 90

 79 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ00,90 - 00 %

 10 90
19,90

SUPER CENA - 45

SUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

 119 90

149,90
SUPER CENA - 20

 149 90

239r
SUPER CENA - 37

 8 90
16,90

SUPER CENA - 47

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Nový věk Chlebíčky
• 60 g • 100 g = 28,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (-22 %)*

Relax  
100% z ovoce  
• 220 g  
• 100 g = 22,69 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zlaté 
věnečky
• 150 g 
• 100 g = 18,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (41 %)*

Miňonky
• 50 g • 100 g = 17,80 Kč • vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-35 %)*

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 14,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Tchibo Exclusive
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g 
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 33,96 Kč Akce 
/ 31,96 Kč Aplikace
• vybrané druhy 
• platí od 22. 11. 
do 5. 12. 2023

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 31,15 Kč
• vybrané druhy • platí od 22. 11. 
do 5. 12. 2023 ▼ 10,90 Kč (0 %)*

Studentská pečeť Big
• 235–260 g • 100 g od 23,04 Kč • vybrané druhy 
▼ 47,90 Kč (26 %)*

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč • vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Bonavita 
Dětské cereálie
• 250–375 g 
• 100 g od 13,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

15
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

SUPER CENA

 21 90
49,90  - 56

SUPER CENA

 39 90
64,90  - 38

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 14 90
21,90  - 31

SUPER CENA

 154 r
199,90  - 22 SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

AK
CE  34 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ49,90 - 40 %

 49 90
69,90

SUPER CENA - 28 44 90
74,90

SUPER CENA - 40

SUPER CENA

 24 90
49,90  - 50

AK
CE  10 90

 9 90
SUPER CENANEJNIŽŠÍ17,90 - 44 %

AK
CE  54 90

 49 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ99,90 - 50 %SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 18,17 Kč Akce / 16,50 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (-44 %)*

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob ▼ 21,90 Kč (0 %)*

Nekton Výběrové uzené šproty
• 160 g • 100 g = 24,94 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
Akce / 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč (26 %)*

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 28,30 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Hamé Vepřové maso ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč ▼ 59,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Olivový 
olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 30,80 Kč  
• platí od 22. 11. do 5. 12. 2023
▼ 129,90 Kč (19 %)*

Albert Arašídy
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Franz Josef Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 52,79 Kč Akce / 
47,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč (0 %)*

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (8 %)*

Maggi Polévka
• 32–63 g  
• 100 g od 31,59 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Otma Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Gustona  
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g 
• 1 kg = 32,50 Kč 
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Solený snack
• 130 g 
• 100 g = 19,16 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

16
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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49,90
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POUZE S APLIKACÍ
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59,90
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 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90
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POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

SUPER CENA

 12 90
16,90  - 23

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 12 90
15,90  - 18

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 23 90
36,90  - 35

SUPER CENA

 23 90
49,90  - 52

 29 90
43,90

SUPER CENA - 23

 22 90
29,90

SUPER CENA - 23

 29 90
34,90

SUPER CENA - 14

 12 90
17,90

SUPER CENA - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob ▼ 21,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 52,79 Kč Akce / 
47,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč (0 %)*

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč (10 %)*

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

17

47SM_verze_.indb   1747SM_verze_.indb   17 15.11.2023   20:57:4315.11.2023   20:57:43



 

AMUNDSEN MULE
4 cl Amundsen vodka
2 dcl Fentimans ginger beer
limeta, led, máta

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 64 90
129,90  - 50

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 11 90
18,90  - 37

 10 90
15,90

SUPER CENA - 31

 99 90
139,90

SUPER CENA - 28

 99 90
179r

SUPER CENA - 44

 249 r
499r

SUPER CENA - 50

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36
SUPER CENA

 79 90
129,90  - 38

SUPER CENA

 139 90

209r  - 33

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

 12 90
17,90

SUPER CENA - 27

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč 
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Rychtář 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l =23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč (0 %)*

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Fernet Stock
• 33% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč (0 %)*

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Frisco
• 330 ml  • 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč (6 %)*

18
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2 ks

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 79 90
139,90  - 42

SUPER CENA

 69 90
97,90  - 28

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

SUPER CENA

 259 r
499r  - 48

SUPER CENA

 74 90
99,90  - 25

SUPER CENA

 159 r
224r  - 29

SUPER CENA

 499 r
979r  - 49

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

SUPER CENA

 339 r
719r  - 52

SUPER CENA

 999 r
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Parodontax Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 106,53 Kč 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks  
cena 79,90 Kč 
▼ 64,90 Kč (8 %)*

Pedigree Dentastix 
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč • různé druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Rex Prací prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,18 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

Nivea 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (26 %)*

Elmex 
Zubní pasta
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 106 Kč
▼ 179 Kč (-11 %)*

Ariel Prací kapsle
• 63 dávek • 1 dávka = 7,92 Kč • vybrané druhy
▼ 399 Kč (26 %)*

Adventní svíčky 4 × 7 cm
• 4 ks v balení 
• s vůní andělských křídel nebo 
vánočního koření
▼ 99,90 Kč (-30 %)* Tento Papírové 

kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Alpa 
Francovka
• 160 ml 
• 100 ml = 24,94 Kč 
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Maxivita 
Vitamín
• 60 ks • 1 ks = 1,34 Kč 
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

 Fa Deodorant, 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,93 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (14 %)*

Multifunkční 
rýžovar ETA 
Granellino
413190000 
• 9 automatických 
programů 
• nádoba o objemu 1,5 l

19
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při koupi 2 ks
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 32 90
49,90  - 34

SUPER CENA

 29 90
46,90  - 36

SUPER CENA

 36 90
68,90  - 46

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 19 90
36,90  - 46

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 24

 24 90
32,90

KREDITY 
NAVÍC2

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Giana Jahody
• 410 g • 100 g = 20,57 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Vitana Bistro
• 65–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč  
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč (-36 %)*

Bacchini Kuskus
• 500 g  
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 68,90 Kč (-46 %)*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná
• 125–152 g  
• 100 g od 32,83 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (-9 %)*

Napolitane Oplatky
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise Bio Rýžové chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč (-24 %)*

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 109 90

179r  - 38

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 23 90
27,90  - 14

 109 90

169r
SUPER CENA - 34

 13 90
18,90

SUPER CENA - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč  
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-23 %)*

Braník 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč
▼ 18,90 Kč (-26 %)*

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Zlatý  Bažant
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 23,90 Kč (-25 %)*

Toamo  
Kuchyňské 
role
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 8,45 Kč
▼ 22,90 Kč (-26 %)*

Perfect fit  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Perfect Fit Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 13,33 Kč • různé druhy 
▼ 89,90 Kč (23 %)*

Royal Crown
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Professorado 
Caribbean 
 Original
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
▼ 299 Kč (-33 %)*

Dynybyl Gin 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bordeaux  
Château Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč
▼ 169 Kč (-5 %)*

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Sommelier 
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  Sváteční tiramisu
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč

 

Albert Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert  
Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené • 235–240 g • 100 g od 24,96 Kč • různé druhy

Albert Trio pomazánky
• chlazené • balené  
• 3× 60 g 
• 100 g = 24,95 Kč  
• více druhů

Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč Akce / 3,98 Kč 
Aplikace 

Albert Excellent 
Vepřové koleno
• sous vide • chlazené • 1 kg
▼ 179 Kč (-27 %)*

Albert Excellent Srnčí guláš
• sous vide • chlazený  
• 350 g • 1 kg = 428,29 Kč
▼ 199 Kč (-24 %)*

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12 2023.

Albert 
Linecká těsta s máslem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč • různé druhy

Albert 
Těsto na rohlíčky
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

Albert 
Perníkové 
těsto  
medové
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g 
= 9,98 Kč

Albert Linecká 
těsta
• tuková 
• chlazená • balená
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč  
• různé druhy

Albert 
Linecká těsta
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
• různé druhy

POHÁDKOVĚ SLADKÉ

VÁNOCE

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.

TĚSTA S MÁSLEM
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Lindt Medvídek
• 100 g 
• vybrané motivy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola,  
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-9 %)*

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč  
Akce / 7,49 Kč  
Aplikace
▼ 289 Kč (-58 %)*

Pizza Ristorante
• 216–355 g • 100 g od 14,06 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Ferrero Rocher
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
▼ 209 Kč (-37 %)*

Paprika světlá
• 1 kg

CENA ZA 1 KS 
při koupi 2 ks

cena za 1 roli 
7,49 Kč
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